radqual.com   |   sales@radqual.com   |   208.524.5300
分子影像质控产品
目录册
Rev 4.2024
RadQual LLC 是International Isotopes Inc. 的全资子公司，自2001 年以来一直为核医学行
业提供高质量的产品。我们的所有产品均在美国爱达荷州爱达荷福尔斯生产，是唯一一家仅在美国

Diameter 1.77 (in) - 4.50 (cm)
Diameter 7.08 (in) - 18 (cm)
24    |    sales@radqual.com    |    208.524.5300 Rev 4.2024
LEA校准源及放射性标准品
RadQual 是LEA在美国和加拿大的代
理商。
LEA的校准和标准源根据COFRAC
ISO 17025:2017标准测定并提供与美
国国国家标准与技术研究院(NIST).一
致的追溯信息。
如需产品列表，请点击此处下载图
册，或者访问 lea-sources.com.
Rev 4.2024 sales@radqual.com    |    208.524.5300    |    25
Axis/Irix 矩形 21 x 15.5 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
SX300 正方形 14 x 14 18 x 14 10 mCi BM04-10
Philips - ADAC, Marconi, Picker
Co-57 灌注源参考表
ARC 3000 圆形 15 18.5 10 mCi BM02-10
Argus 矩形 20 x 15 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Brightview  矩形 20.25 x 16 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Cardio 60 矩形 20 x 15 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Cardio MD 矩形 9.2 x 15.4 15.5 x 9.3 10 mCi BM07-10
Cirrus 圆形 15 18.5 10 mCi BM02-10
Forte 矩形 20 x 15 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Genesys 矩形 20 x 15 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Precedence 矩形 20 x 15 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10

Dimensions (英寸) 建议活度 RadQual
产品编号配置
DS7 圆形 15.75 18.5 10 mCi BM02-10
设备型号 UFOV (英寸)
Active
Dimensions (英寸) 建议活度 RadQual
产品编号配置
GE Medical - Elscint, SMV, Sopha
Co-57 灌注源参考表
Brivio NM 615 矩形 21.25 x 15.75 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Discovery VH 矩形 20 x 14 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Discovery 530C 正方形 9 x 9 10 x 10 20 mCi BM55-20
Discovery NM 630 矩形 21.25 x 15.75 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Discovery NM/CT 670 矩形 21.25 x 15.75 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Discovery NM 750b 正方形 9 x 9 10 x 10 20 mCi BM05-20
Discovery NM /CT 850 矩形 21.25 x 15.75 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Discovery NM/CT 860 矩形 21.25 x 15.75 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
DST/Dsi 矩形 12.99 x 14 18 x 14 10 mCi BM04-10
DSTXLi 矩形 21.3 x 15.75 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Hawkeye 矩形 20 x 14 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Infinia	 矩形 21.25 x 15.75 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Maxi 2 and Maxi 37 圆形 15 18.5 5 mCi BM02-05
Millennium MG 矩形 14 x 20 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Millennium MPR, VG 矩形 15.75 x 21.75 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Millennium MPS 正方形 14.5 x 14.5 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Maxxus 矩形 21 x 16 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Myosite 矩形 20 x 14 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Helix 矩形 21.25 x 15.75 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Optima 矩形 14 x 9 15.5 x 9.3 10 mCi (7.5 mCi) BM07-10
Starcam ACT 圆形 15.4 18.5 10 mCi BM02-10
Starcam XCT 圆形 15.4 18.5 10 mCi BM02-10
Starcam XRT 矩形 21 x 16 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Ventri 矩形 14.6 x 7.4 15.5 x 9.3 10 mCi BM07-10
Varicam 矩形 21.25 x 15.75 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Rev 4.2024 sales@radqual.com    |    208.524.5300    |    27
Luma GEM 正方形 8 x 8 10 x 10 10 mCi BM05-10
MiaCam 矩形 15.6 x 12.2 18 x 14 10 mCi BM04-10
CorCam 矩形 15 x 10.2 15.5 x 9.3 10 mCi BM07-10
Other Manufacturers
Co-57 灌注源参考表
mSPECT 矩形 14.8 x 9.5 15.5 x 9.3 10 mCi BM07-10
One Pass 正方形 8.5 x 8.5 10 x 10 10 mCi BM05-10
Clear Vision 正方形 8.5 x 8.5 10 x 10 10 mCi BM05-10
SR (Single Head) 矩形 20.8 x 15.3 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
Pulse CDC 矩形 15 x 10.2 18 x 14 10 mCi BM01L-10
DCC 矩形 15 x 10.2 15.5 x 9.3 10 mCi BM07-10
SC 圆形 15 18.5 10 mCi BM02-10
CardioSpect SC 矩形 20.8 x 15.3 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
CardioCam 正方形  15.5 x 9.3 10 mCi BM07-10
CardioSpect SR 矩形 20.8 x 15.3 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
CardioSpect D90 矩形 14.5 x 9 15.5 x 9.3 10 mCi BM07-10
CardioSpectVMAX 矩形 20.8 x 15.3 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
AnyScan 矩形 20.8 x 15.3 23.8 x 16.4 10 mCi BM01L-10
2020tc 正方形 8 x 8 10 x 10 10 mCi BM05-10
Ergo 矩形 15.6 x 12.2 18 x 14 10 mCi BM04-10
Cardius Series 正方形 8 x 8 10 x 10 10 mCi BM05-10
6800 Acella 矩形 15 x 10.2 15.5 x 9.3 15 mCi BM07-15
6800 BSG 正方形  10 x 10 0.5 mCi BM05-99D
6800 BSG 正方形  10 x 10 3 mCi BM05-99D3
Mediso Medical Imaging Systems
IS2